



# Światowa Niedziela Misyjna 2023

## Modlitwa Powszechna

### CELEBRANS

Dziś, gdy obchodzimy Światową Niedzielę Misyjną pragniemy pamiętać, że nasi bracia i siostry na całym świecie, tak jak my należymy do Boga i żyją Jego nadzieją. Stańmy przed obliczem Pana i prośmy, aby wzmacniał nasz zapał i kierował naszymi krokami, kiedy my będziemy świadczyć o Jego miłości na całym świecie.

Przykładowe odpowiedzi: „Panie, rozpal nasze serca” I „Panie, kieruj naszymi krokami” I „Boże wszystkich narodów, wysłuchaj nasze modlitwy”

### DIAKON/LECTOR

Módlmy się, aby każdy ochrzczony chrześcijanin, podobnie jak uczniowie w drodze do Emaus, wyruszył w drogę głosić, że Jezus naprawdę zmartwychwstał, a dzięki temu doświadczył w swoim sercu ognia wiary i stóp niosących Dobrą Nowinę. Ciebie prosimy.

Módlmy się za liderów Kościoła, zwłaszcza za misjonarzy pełniących posługę w różnych zakątkach świata, aby doświadczali, że Jezus kroczy u ich boku, daje im światło i przemienia ich, by mogli głosić światu tajemnicę zbawienia. Ciebie prosimy.

Panie, pomóż nam stawać się chlebem łamanym i dzielonym dla diecezji z terenów, które doświadczają cierpienia z powodu wojny, ubóstwa i prześladowań i dzielić się z nimi naszym chlebem materialnym i Chlebem Eucharystycznym, którym jest sam Chrystus. Ciebie prosimy.

Panie pomóż nam spotkać Zmartwychwstałego Chrystusa i nieść innym Jego ogień w sercu i Jego światło w spojrzeniu. Pomóż nam dawać świadectwo o życiu, które nie umiera w najtrudniejszych sytuacjach i w najciemniejszych chwilach. Ciebie prosimy.

### CELEBRANS

Ojciec nasz, rozpal nasze serca ogniem Twojej miłości. Kieruj naszymi krokami i uzdalniaj nas do bycia prawdziwymi świadkami Twojej miłości w każdym zakątku świata, kiedy staramy się odpowiadać na nasze powołanie do pełnienia misji. Przez Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela. Amen.

Inspiracją do napisania tych intencji było [Oędzie Papieża Franciszka z 2023 roku na Światowy Dzień Misyjny](#), dostępne są w języku [angielskim](#) i [hiszpańskim](#).